

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 20 กันยายน 2564
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	64097372223
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถเกรตเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตรซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ดค-๘๙๔ ขร. และรถเทเลอร์หัวลาก ๓๐ ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK หมายเลขทะเบียน ๘๒-๒๒๑๘ ขร. รหัสศรภูมิภัณฑ์
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573558001562
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวตอยแตรคเตอร์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	366/2564
วันที่ทำสัญญา	20/09/2564 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	217,573.80
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640914458030

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ชร.

และรถเทเลอร์หัวลาก 10 ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
1	ปลอกสูบ	6	อัน	2,200.00	13,200.00
2	ปะเก็นชุดใหญ่	1	ชุด	12,600.00	12,600.00
3	แหวนลูกสูบ	6	ชุด	1,600.00	9,600.00
4	ชาร์ปอก	1	ชุด	5,400.00	5,400.00
5	ชาร์ปก้าน	1	ชุด	4,200.00	4,200.00
6	ชาร์ปกันรุน	1	ชุด	1,600.00	1,600.00
7	กรองน้ำมันเครื่อง	2	ลูก	900.00	1,800.00
8	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	600.00	600.00
9	ปะเก็นเหลว	1	หลอด	380.00	380.00
10	กรองเกียร์ทอร์ค	1	ลูก	1,850.00	1,850.00
11	ซีลคอกหลัง 132-213-12-20	1	ชุด	2,700.00	2,700.00
12	กรองอากาศ (ใน+นอก)	1	ชุด	5,600.00	5,600.00
13	ลูกปืนพัดลม	2	ชุด	1,200.00	2,400.00
14	ล้างรังผึ้งหม้อน้ำ	1	ชุด	1,900.00	1,900.00
15	น้ำมันเครื่อง	29	ลิตร	120.00	3,480.00
16	ซีล/โอริงห้องทอร์ค	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
17	ลูกหมากคันชักคันส่งระบบเลี้ยวหน้า	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
18	แกนกระบอกไฮดรอลิกคันชักคันส่งระบบเลี้ยว	1	ชุด	4,000.00	4,000.00
19	ชุดซ่อมปั้มหัวฉีด	1	ชุด	32,800.00	32,800.00
20	โซลินอยด์ดึงดับเครื่องยนต์	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
21	น้ำมันไฮดรอลิก 18 ลิตร	2	ถัง	1,050.00	2,100.00
22	กรองแก้ว	1	ลูก	1,400.00	1,400.00
23	น้ำมันทอร์ค	30	ลิตร	120.00	3,600.00
24	ค่าแรง	1	คัน	25,000.00	25,000.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)					148,510.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				148,510.00
	รถเทเลอร์หัวลาก 10 ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 013-62-0004				
1	Control Valve Assy	1	ชุด	8,800.00	8,800.00
2	แป็บไฮดรอลิก/ข้อต่อ	4	ชุด	1,820.00	7,280.00
3	สายไฮดรอลิก	11	เส้น	1,000.00	11,000.00
4	น้ำมันไฮดรอลิก	2	ถัง	1,050.00	2,100.00
5	ท่อชุดไฮดรอลิกเข้าปั้ม/ปลอกรัด	1	ชุด	650.00	650.00
6	คัพปั๋ง (ข้อต่อ)	2	ตัว	1,200.00	2,400.00
7	เหล็กเอชบีเอ็มท้ายลาด	1	ชุด	6,000.00	6,000.00
8	โคมไฟท้าย	2	ชุด	800.00	1,600.00
9	ค่าแรง	1	คัน	15,000.00	15,000.00
	รวม				203,340.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				14,233.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบสามบาทแปดสิบบสตางค์)					217,573.80